
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14» 

ИМЕНИ В.И.СЛЯДНЕВОЙ 

 

ПРИКАЗ 

28.08.2024 года №74/01-12 

«Об утверждении организационно – технологической модели проведения 

школьного и муниципального этапов  всероссийской олимпиады 

школьников 2024 – 2025 учебном году»  

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 (зарегистрированным Министерством 
юстиции Российской Федерации 05 марта 2021 года №62664), на основании 

приказа комитета образования администрации Шпаковского муниципального 
округа Ставропольского края № 369-ОД от 27.08.2024 года «Об утверждении 

организационно – технологической модели проведения школьного и 
муниципального этапов  всероссийской олимпиады школьников 2024 – 2025 

учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить и использовать в работе организационно – технологические 

модели проведения школьного (Приложение № 1) и муниципального 

(Приложение № 2) этапов всероссийской олимпиады школьников в 

Ставропольском крае, разработанную на основании Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства 

просвещения российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, приказом 

министерства образования Ставропольского края от 18 августа 2021 года № 1421. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор муниципального казенного 

общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 14» имени В.И.Слядневой /Табат И.Ю./ 

С приказом ознакомлены:  

  

                    

 

 

 

 


		2024-09-09T16:55:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14" ИМЕНИ В.И.СЛЯДНЕВОЙ




